

**Költségvetés**  
**TOP-2.1.3-16-VE1-2017-00006**  
**Áttagó csapadékvíz-elvezető rendszer rekonstrukció Borzaváron**

Ajánlatkérő	
Borzavár Községi Önkormányzat	
8428 Borzavár, Fő u. 43.	
Adószám: 15734109-1-19	

Ajánlattevő	
Név:	<b>ZIRCI ÉPÍTŐ KFT.</b> 8420 Zirc, Háromhegyi u. 2.
Székhely:	Adószám: 11739092-2-19 Cégjegyzéki szám: 06-09-012969 Cím: 41740117-20102908
Adószám:	
Képviseli:	<b>KAVALECZ TIBOR</b>

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	ME	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összár	Díj összár	Anyag + díj összár
1	Felvonulási költség	1	kt	0 Ft	200 000 Ft	0 Ft	200 000 Ft	200 000 Ft
2	Úttakarítás, utak folyamatos tisztántartása	1	kt	0 Ft	400 000 Ft	0 Ft	400 000 Ft	400 000 Ft
3	Ideiglenes forgalomtechnikai terv készítése és annak kiépítése	1	kt	70 000 Ft	130 000 Ft	70 000 Ft	130 000 Ft	200 000 Ft
4	Építési tábla kihelyezése a jogszabályi előírások szerint	1	db	0 Ft	100 000 Ft	0 Ft	100 000 Ft	100 000 Ft
5	Geodéziai kitűzések az építészhez	1	kt	0 Ft	200 000 Ft	0 Ft	200 000 Ft	200 000 Ft
6	Meglévő közművek kitűzése	1	kt	0 Ft	150 000 Ft	0 Ft	150 000 Ft	150 000 Ft
7	Szaktelügyelet	8	óra	0 Ft	20 000 Ft	0 Ft	160 000 Ft	160 000 Ft
8	Meglévő Ø30 beton átereszt bontása	2,5	m	0 Ft	20 000 Ft	0 Ft	50 000 Ft	50 000 Ft
9	Meglévő beton burkolat bontása 10cm vtg.	1	m2	0 Ft	10 000 Ft	0 Ft	10 000 Ft	10 000 Ft
10	Meglévő földárak felújítása mintakeresztelvény szerinti profil kialakítással	2108,5	m	0 Ft	3 000 Ft	0 Ft	6 325 500 Ft	6 325 500 Ft
11	Meglévő burkolt árok felújítása töredezett betonlapok cseréjével, fugázással	243	m	1 000 Ft	3 000 Ft	243 000 Ft	729 000 Ft	972 000 Ft
12	Meglévő földárak burkolása e.gy. beton elemből, betonlámba ágyazva, fugázással együtt	273,5	m	8 000 Ft	12 000 Ft	2 188 000 Ft	3 282 000 Ft	5 470 000 Ft
13	Tervezett burkolt folyókák építése e.gy. beton elemből, betonlámba ágyazva, fugázással együtt	158	m	8 000 Ft	15 000 Ft	1 264 000 Ft	2 370 000 Ft	3 634 000 Ft
14	Tervezett Ø30 beton átereszt építése végfal kialakítással	9	m	20 000 Ft	25 000 Ft	180 000 Ft	225 000 Ft	405 000 Ft
15	Tervezett Ø40 beton átereszt építése végfal kialakítással	15	m	22 000 Ft	30 000 Ft	330 000 Ft	450 000 Ft	780 000 Ft

16	Meglévő Ø30 beton áttereszt felújítása tisztítással, törött elemek cseréjével, végfal kialakítással	288,5	m	5 000 Ft	15 000 Ft	1 442 500 Ft	4 327 500 Ft	5 770 000 Ft
17	Meglévő Ø30 öv. áttereszt felújítása tisztítással, törött elemek cseréjével, végfal kialakítással	12	m	6 000 Ft	15 000 Ft	72 000 Ft	180 000 Ft	252 000 Ft
18	Meglévő Ø40 beton áttereszt felújítása tisztítással, törött elemek cseréjével, végfal kialakítással	113	m	7 000 Ft	15 000 Ft	791 000 Ft	1 695 000 Ft	2 486 000 Ft
19	Meglévő Ø50 beton áttereszt felújítása tisztítással, törött elemek cseréjével, végfal kialakítással	24	m	8 000 Ft	18 000 Ft	192 000 Ft	432 000 Ft	624 000 Ft
20	Meglévő Ø60 beton áttereszt felújítása tisztítással, törött elemek cseréjével, végfal kialakítással	27	m	10 000 Ft	22 000 Ft	270 000 Ft	594 000 Ft	864 000 Ft
21	Meglévő Ø30 beton áttereszt cseréje végfal kialakítással	394,5	m	5 000 Ft	12 000 Ft	1 972 500 Ft	4 734 000 Ft	6 706 500 Ft
22	Meglévő Ø40 beton áttereszt cseréje végfal kialakítással	16	m	7 000 Ft	12 000 Ft	112 000 Ft	192 000 Ft	304 000 Ft
23	Köszőrás építése betonba ágyazva	3	m <sup>2</sup>	9 000 Ft	6 000 Ft	27 000 Ft	18 000 Ft	45 000 Ft
24	Meglévő Ø30 beton áttereszt lezárása betonozással	1	m	19 000 Ft	24 000 Ft	19 000 Ft	24 000 Ft	43 000 Ft
25	Meglévő csapadékvíz akna fedlap csere	1	m	55 000 Ft	35 000 Ft	55 000 Ft	35 000 Ft	90 000 Ft
26	Hordalékfogó építése	3	db	100 000 Ft	78 000 Ft	300 000 Ft	234 000 Ft	534 000 Ft
27	Megvalósulási terv készítése	1	kt	50 000 Ft	100 000 Ft	50 000 Ft	100 000 Ft	150 000 Ft
28	Átadási dokumentáció készítése	1	kt	40 000 Ft	100 000 Ft	40 000 Ft	100 000 Ft	140 000 Ft

Összesen		9 618 000 Ft	27 447 000 Ft
Nettó összesen:		37 065 000 Ft	
ÁFA 27%		10 007 550 Ft	
BRUTTÓ ÖSSZESEN		47 072 550 Ft	

TOP-2.1.3-16-VE1-2017-00006 - Borzavár Községi Önkormányzat

**ZIRCI ÉPÍTŐ KFT.**  
 8420 Zirc, Háromhegyi u. 2.  
 Adószám: 11739092-2-19  
 Cégjegyzéki szám: 19-09-512369  
 Bank: 11748177-20102908